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Sus t a ina ble  Arct ic Des t ina t ion 2 .0  

 
Kiruna erbjuder unika och exklusiva besöksanledningar, men våra styrkor är också vår sårbarhet. Vi behöver 
samverka i strategiskt viktiga frågor för att på ett klokt sätt skapa förutsättningar och fläta samman utveckling med 
bevarande. Vill vi på ett trovärdigt sätt attrahera besökare som agerar ansvarstagande ställs också krav på oss. Det 
ska vara lätt att göra rätt oavsett om man är kommuninnevånare, företagare eller besökare. Kiruna Lappland driver 
därför projekt för fortsatt hållbar utveckling.  
 
Sustainable Arctic Destination 2.0 (SAD 2.0) är ett fortsättningsprojekt till Kiruna Lapplands 
hållbarhetscertifiering med samma namn. Det övergripande målet är att öka antalet hållbarhetscertifierade företag i 
Kiruna och därigenom kunna främja hållbara entreprenörer, men också totalt sett stärka destinationens 
positionering och attraktion. Genom att konkret stötta lokala företag i arbetet och processen att bli 
hållbarhetscertifierade ställer vi om och accelerera hållbarhetsarbetet och därmed förstärker vår identitet som en 
attraktiv arktisk glesbygdsdestination med ansvarstagande besöksnäringsaktörer in i framtiden.   
 
Projekt t id  
20220101–20231231 

Result a t  
- Tre hållbarhetscertiferade företag inom Sustainable Arctic Destination;  
  White Trail Adventures, Arctic, Gourmet Cabin samt Outback Abisko. 
- Ny destinationsfilm, Kiruna – a way of life 
- Kiruna Lapplands uppdaterade presskit 
- Prenumerationstjänst av Kiruna Lapplands nyhetsbrev för besökare 

Finansiering 
Projektet är finansierat av Kiruna Lappland Ekonomisk Förening tillsammans med LKAB och Sparbanken Nord. 

Kont akt  
Elin Håkansson, Projektledare Marknads- & Destinationsutveckling 
elin@kirunalapland.se | 073-073 98 18 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Om Kiruna Lappland 
Kiruna Lappland är den lokala destinationsorganisationen (DMO) och verkar för att utveckla besöksnäringen i destinationen 
Kiruna in Swedish Lapland. Vi är en medlemsägd ekonomisk förening och fungerar som en paraplyorganisation för de flesta 
turismföretagen, samt många andra företag i Kiruna kommun. 
www.kirunalapland.se 

Om Sparbanken Nord 
Sparbanken Nord är en egen och fristående sparbank. som fattar alla beslut lokalt, nära sina kunder. De värnar om människor, 
föreningar och företag i regionen och satsar på samhällsengagemang.  
www.sparbankennord.se 

Om LKAB 
LKAB är en internationell gruv- och mineralkoncern som har tagit ledningen i den globala omställningen av järn- och 
stålindustrin. Att bygga och utveckla hållbara samhällen samt bidra till samhällsinsatser för att skapa attraktiva platser är och har 
alltid varit en viktig del av LKABs arbete. 
www.lkab.com 

https://kirunalapland.se/om-oss/sustainable-arctic-destination/
https://www.youtube.com/watch?v=tBeTpJUX_DI
https://kirunalapland.se/wp-content/uploads/2023/11/presskit-kiruna-lappland-2023-sv.pdf
mailto:elin@kirunalapland.se
http://www.kirunalapland.se/
http://www.sparbankennord.se/
https://lkab.com/

